ДЕПАРТАМЕЁТИ
…ДОРОЖНОГО ХОЗЯИСТВА ЯРОСЛАВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от из. жир/„;; № 57/77
г.Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента дорожного хозяйства
Ярославской области от 01.08.2018
№ 3

В соответствии с указом Губернатора области от 31.01.2013 № 47
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта Интересов» и организационно-штатными
мероприятиями
ДЕПАРТАМЕНТ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ: '

1. Внести в приказ департамента дорожного хозяйства Ярославской
Области от 01.08.2018 № 3 «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
следующие изменения:

1.1. В составе комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов в департаменте
дорожного хозяйства Ярославской области, утвержденном приказом:

1.1.1. Вывести из состава комиссии Смирнову Н.В., Розенсона Д.Е.
1.1.2. Ввести в состав комиссии:

Кулешову - консультанта-юриста отдела правовой работы
Галину Николаевну и подготовки согласований департамента

дорожного хозяйства Ярославской области,
утвердив ее секретарем комиссии

Зазулину - начальника отдела правовой работы
Надежду Сергеевну и подготовки согласований департамента

дорожного хозяйства Ярославской области.

1.2. В Положении о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

2

в департаменте Дорожного хозяйства Ярославской области, утвержденном
приказом:

1.2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Комиссия рассматривает вопросы, связанные с соблюдением

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта
интересов, в отношении руководителя государственного казенного
учреждения Ярославской области "Ярославская областная дорожная служба”,
функционально подчиненного департаменту».

1.2.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Заявления, уведомления, являющиеся основанием для проведения

заседания комиссии в соответствии с подпунктами 4.2.5 и 42.6 пункта 4

Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденного указом
Губернатора области от 31.01.2013 № 47 "О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов
интересов", направляются секретарю комиссии.

Регистрация указанных заявлений, уведомлений осуществляется
секретарем комиссии в день их поступления в специальном журнале.

Секретарь комиссии в течение двух рабочих дней со дня поступления
заявления, уведомления направляет председателю комиссии необходимые
материалы для назначения даты заседаьшя комиссии.».

2. Приказ вступает в силу с момента псдписания.

Директор департамента А“; А'“ * Р.В. Душко